
■у

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 2 0 -^ f

О внесении изменений в постановление администрации 
Шебекинского городского округа от 27 мая 2021 года № 691 

«Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг 
для нужд ООО «Шебекинские тепловые сети»

В соответствии с пп. 5 п. 3 ст. 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 
администрация Шебекинского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Шебекинского городского округа от 27 мая 2021 года № 691 «Об утверждении 
Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Шебекинские тепловые 
сети»:

1.1. Дополнить пункт 13.3. раздела XIII Положения о закупке товаров, работ, 
услуг для нужд ООО «Шебекинские тепловые сети», утверждённого постановлением 
администрации Шебекинского городского округа от 27 мая 2021 г. № 691, 
предложением следующего содержания:

«Срок оплаты заказчиком поставленного товара, выполненной работы 
(ее результатов), оказанной услуги должен составлять не более семи рабочих дней 
с даты приемки поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), 
оказанной услуги, за исключением случаев, если иной срок оплаты установлен 
законодательством Российской Федерации, Правительством Российской Федерации 
в целях обеспечения обороноспособности и безопасности государства».

2. Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью 
«Шебекинские тепловые сети» (Судьин М.В.) опубликовать в единой 
информационной системе Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
ООО «Шебекинские тепловые сети» не позднее чем в течение пятнадцать дней 
со дня подписания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Шебекинского городского округа 
по строительству, транспорту и ЖКХ Ищенко А.И.

В.Н. Жданов


